
 

 

 

   
 
 

Determinazione Dirigenziale 
 

SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI, STATISTICA, ELETTORALI, RISORSE UMANE E 
ORGANIZZAZIONE 

RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
  
 
Oggetto: PERSONALE IN DISPONIBILITA’ – AVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

FINALIZZATA ALLA COPERTURA MEDIANTE CONTRATTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 7 ISTRUTTORI CONTABILI – AREA DEGLI ISTRUTTORI – 
ESITO NEGATIVO  

 
 

Il Direttore 
 
PREMESSO che, con Determinazione Dirigenziale n. 3844 del 25.07.2025, è stata disposta: 

1. l’attivazione della procedura selettiva riservata esclusivamente al personale collocato 

negli elenchi dei lavoratori in disponibilità del Consorzio Unico di Bacino delle 

Province di Napoli e Caserta per la copertura di n. 7 posti di Istruttore Contabile – Area 

degli Istruttori; 

2. l’approvazione dell’avviso di manifestazione di interesse per la procedura selettiva in 

parola; 

3. la pubblicazione dell’Avviso all’Albo Pretorio on line del Comune, sul sito Internet 

dell’Ente nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso e 

sulla piattaforma inPA a far data dal 28.07.2025; 

 

DATO ATTO che, in ossequio a quanto previsto al punto 2 “Domanda di partecipazione” 

dell’Avviso, è stato previsto l’obbligo, a pena di esclusione, di presentare le domande di 

ammissione alla selezione entro il termine perentorio di scadenza di 20 giorni, decorrenti dal 

giorno successivo a quello di pubblicazione dell’Avviso sulla Piattaforma inPA; 

 

PRESO ATTO che non è pervenuta in tempo utile – dal 28.07.2025 al 16.08.2025 – alcuna 

istanza di partecipazione; 

 

Determina n. 4256 del 20/08/2025
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni



DATO ATTO che il responsabile del procedimento è il Funzionario Amministrativo Dott.ssa 

Anna Vitolo e che, l’Istruttore Amministrativo Laurino Giorgio ha convalidato nel sistema 

SIMEL2 il presente atto, così attestando la completezza dell’istruttoria; 

 

ATTESTATO che vi è l’assenza di conflitto di interessi, anche solo potenziale, tali da ledere 

l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis L. n. 241/90; 

 

VISTI: 

� la L. n. 241/90 e ss.mm.ii; 

� il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii; 

� il CCNL del comparto Funzioni Locali vigente, approvato il 16 Novembre 2022; 

� l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

� il vigente Regolamento Comunale delle procedure di concorso, selezione e accesso 

all’impiego del Comune di Salerno; 

 

 

DETERMINA 

 

1) Dare atto che la procedura ex art. 34 bis del D.Lgs. n. 165/2001 – riservata esclusivamente 

al personale collocato negli elenchi dei lavoratori in disponibilità, del Consorzio Unico di 

Bacino delle Province di Napoli e Caserta per la copertura di n. 7 posti di Istruttore Contabile 

– Area degli Istruttori, si è conclusa con esito negativo, per assenza di candidature pervenute. 

 

2) Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito Internet dell’Ente 

nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso e sulla Piattaforma 

inPA. 

 

3) Darne comunicazione alla Giunta Regionale della Campania – Staff 93 – Funzioni 

Tecniche Mercato del Lavoro e al Consorzio Unico di Bacino delle Province di Napoli e 

Caserta in liquidazione. 
 
 

  Il Direttore   
         LUIGI MEA  

 

Determina n. 4256 del 20/08/2025
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni


